АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Студенец»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2024 г.                                                                        № 1

О внесении изменений в Порядок взаимодействия администрации муниципального образования сельское поселение «Село Студенец», муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, организациями

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.11.2018 № 1425 «Об утверждении общих требований к порядку взаимодействия федеральных органов исполнительной власти, органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органов местного самоуправления, подведомственных им государственных и муниципальных учреждений, иных организаций с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями и перечня видов деятельности, в отношении которых федеральными органами исполнительной власти, органами исполнительной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления утверждается порядок взаимодействия государственных и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями», руководствуясь Уставом сельского поселения «Село Студенец»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 3 Порядка взаимодействия администрации муниципального образования сельское поселение «Село Студенец», муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, организациями, утвержденного постановлением администрации СП «Село Студенец» от 25 июня 2019 года № 32, дополнить подпунктами 3 и 4 следующего содержания:
[bookmark: _GoBack]«3) содействие в оказании социальных услуг в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей;
4) содействие в защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
СП «Село Студенец»
В.Н. Кожина